CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi:
· Phòng GD&ĐT ……………………………………………………………………..
· Phòng GD&ĐT …………………………………………….……………………….
· BGH trường …………………………………………………………………………
· BGH trường …………………………………………………………………………
    Tôi tên là:……………………………………………………………………………………….
    Số CCCD:………………………………………………………………………………………
    Số Điện thoại:…………………………………………………………………………………..
    Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………
     Quan hệ như thế nào với học sinh:……………………………………………………………..
     Ngày tháng, năm sinh:………………………………………………………………………….
     Là học sinh lớp ……năm học…. ……..trường .........................................................................
[bookmark: _GoBack]     xin chuyển đến trường nhập học vào lớp ………nămhọc ………..trường ……… …………….
     ………………………………………………………………………………………………….
     Lý do chuyển:……………………………………………………………………………………
     ……………………………………………………………………………………………………
    Kính mong được sự giúp đỡ.
    Tôi xin chân thành cảm ơn!

	         ………,ngày…... tháng ……..năm……
                            Người làm đơn
                   (Ký và ghi rõ họ và tên)